
Protokoll från U-sektion

Plats: Bergslätt
Tid: Söndag 24/3 kl. 19:00
Närvarande: Johan Johansson, Melissa Lazarides, Maria Leandersson, Sara Moodh,
Charlotte Blom, Johanna Johansson, Klara Noaksson

1. Mötet öppnas

2. Fastställande av dagordning

3. Val av sekreterare
Klara Noaksson väljs till sekreterare.

4. Val av justerare
Sara Moodh väljs till justerare.

5. Patrik Källén
Patrik Källén informerar om sin roll som fotbollsutvecklare. Vill ha en länk mellan sig
och sektionen. Patrik ser till att Daniel får tagg. Johan kollar med Åse om nycklar. Vi
kontaktar Patrik om vi vill ha med honom på våra möten.

6. Ledare Grunden
Anders Johannesson berättar om hur det gick till när Grunden startades. Målgruppen
är främst ungdomar med NPF-diagnoser eller IF. Anders är anställd av
Paraidrottsföbundet och jobbar mot flera föreningar. P g a av detta har Anders haft
svårt att få tid till att vara med på Grundens träningar. Även Joakim Källen önskar
trappa ner i sin ledarroll. Patrik Källen och Mina Nilsson har även hoppat in som
tränare. Adam Johansson har varit med och han är nu tillfrågad om att ställa upp
som ledare och han har tackat ja. Inga-Lill Tellskog är med varannan gång. Anders
kommer att försöka vara med som ledare så mycket han kan men känner att det
skulle behövas en person till som kan vara med på de flesta träningar. Grunden är
fråntagen ansvar för att stå i kiosk samt arrangemang såsom Countryfesten.
Träningarna har ett enkelt upplägg. Stämningen brukar vara god. Ett förslag är att
kontakta Sabina Arbratt, chef inom LSS, för att se om hon vet något namn. Melissa
föreslår att man kan kontakta Linda Blomgren angående “Meningsfull fritid”. Exakt
vad detta är vet vi inte i nuläget. Anders bjuder in oss i ungdomssektionen till att vara
med på en av Grundens träningar, tisdagar 17.45. Grunden har inga träningar under
skollov. Man har ca 14 träningar per termin. Johan kan undersöka om det finns
ytterligare någon i herrlaget eller i damlaget som kan tänka sig att delta.

7. Genomgång av föregående protokoll
Jonas ska kolla vilka nya dräkter som ska beställas. Jonas jobbar vidare med
ljudanläggningen i bollhallen. Newbodyförsäljningen fortsätter. Många har inte
registrerat sig ännu och vi närmar oss slutet av försäljningsperioden. Genomgång av
ungdomssektionens olika roller samt dess årshjul.



8. Tilldelning av roller inom sektionen
Ordförande Johan Johansson
Sekreterare Klara Noaksson
Materialare Charlotte Blom och Klara Noaksson (matchställ, sjukvårdsmaterial,
målvaktshandskar till match, koner, bollar m.m.)
Planansvarig Johan Johansson t.ex. förmedla till tränare när det är okej att träna på
Bergslätt. Niklas Johansson sköter bokning av matcher om man vill spela match
utanför sin ordinarie träningstid på konstgräset.
Försäljningsansvarig Sara Moodh
Domaransvarig Johan Johansson och Maria Leandersson, uppgift att tillsätta
domare och utbilda domare
Idrottsskolan Johan Johansson, Melissa Lazarides och Johanna Johansson
SISU Charlotte Blom, inrapportering för att få bidrag,
Laget.se Charlotte Blom
Anmälan till serier Johanna Johansson
Tillsättning av bollkallar Johanna Johansson (endast matcher på Bergslätt och
A-lag dam och herr)
Lämplig ålder för att vara bollkalle anser vi vara 9-13 år. Flickorna kan vara bollkallar
åt herrarna och pojkarna åt damerna. Minst 4 bollkallar behövs per match. Den som
varit bollkallar får välja något ur kiosken, ej bestämt vad ännu. Johan förmedlar till
Jakob Olsson, lagkapten, att bollkallar vill känna sig mer sedda och inkluderade.
Insamling av årsberättelser Melissa Lazarides
Utdrag ur belastningsregistret Melissa Lazarides (dessa ska in vartannat år)
Fördelning av träningstider Johan Johansson

9. Idrottsskolan
Idrottsskolan har fått bra sponsring i år vilket leder till att den låga avgiften på 150
kronor per deltagare förhoppningsvis kan ligga kvar. Eds FF och ETK är med alla tre
dagarna. Lite oklart hur många dagar Eds SK kan vara med. Eds FF är
huvudansvarig för idrottsskolan. Vi behöver få tillräckligt många ledare för att täcka
upp alla stationer. Det finns 7 platser för ungdomspraktikanter. Man jobbar för att få
in fler vuxna.

10. Övriga frågor
Countryfesten - Ungdomssektionen fördelar vilka lag som ska bemanna vad.
Troligtvis är det sista året som Countryfesten ska vara på Bergslätt. Hur tänker vi
kring den irritation som uppstått då Countryfesten har drabbat våra planer.
Ungdomsledare har varit frustrerade över detta. Nu har det tagits fram ett avtal som
är bindande för arrangören där det tydligt ska framgå vad som gäller när man
arrangerar ett evenemang på kommunens fastigheter.
Josefine Belfrage har kontaktat Johan angående ett pojklag som har två årskullar i
samma lag. Detta lag behöver delas för att utvecklingen i laget ska bli den bästa. Alla
föräldrar var inte nöjda med detta beslut. Josefine ville informera Johan så att han
kan vara förberedd om någon hör av sig till honom.
Johan skickar ut information till laget som ska städa efter marknaden.

Nästa möte söndag den 21/4 18.15 på Bergslätt



Vid pennan:
Klara Noaksson


